
 
У К Р А Ї Н А 

БОЛЕХІВСЬКА   МІСЬКА   РАДА 
Івано - Франківської області 

XXX сесія 
VІІI демократичне  скликання 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27.06.2023                                 м. Болехів​ ​ ​ ​ № 03-30/23 
 
Про внесення змін до бюджету 
Болехівської міської територіальної 
громади на 2023 рік 
 
 

Керуючись п.23 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі листів управління освіти від 19.06.2023 
року №156, від 20.06.2023 року №157, від 21.06.2023 року №161 та №162, 
управління праці та соціального захисту населення від 22.06.2023 року 
№472-03/21, відділу культури від 23.06.2023 року № 73/01.1-16, Болехівського 
комбінату комунальних підприємств від 23.06.2023 року №169/14-06/23, 
калуського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки від 21.06.2023 року №1286, командира військової частини А4267 від 
23.06.2023 року №1596, протоколу ІІ пленарного засідання чергової ХХХ сесії 
Болехівської міської ради від 27.06.2023 року, міська рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення міської ради від 30.12.2022 №02-23/22 «Про 

бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2023 рік»: 
1.1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень по головних 

розпорядниках коштів: 
          зменшити бюджетні призначення  

фінансовому управлінню по коду бюджетної програми 3718710 
«Резервний фонд місцевого бюджету» по загальному фонду (видатки 
споживання)  на суму 1440,3 тис. гривень; 

управлінню освіти по коду бюджетної програми 0611010 «Надання 
дошкільної освіти» по спеціальному фонду (видатки розвитку) в сумі 100,0 тис. 
гривень (для облаштування території закладу дошкільної освіти «Веселка» 
вкладання бруківки, виготовлення ПКД та експертиза проекту)); 



міській раді по коду бюджетної програми 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» (Програма благоустрою Болехівської 
територіальної громади на 2022-2025 роки) по спеціальному фонду (видатки 
розвитку) на суму 100,0 тис. гривень (проведення брукування дорожнього 
покриття вулиці Шкільної та входу в міський парк «Арборетум» в тому числі 
виготовлення ПКД). 

При цьому зменшити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду в сумі 200,0 тис. гривень. 

збільшити бюджетні призначення 
міській раді  
по коду бюджетної програми 0118220 «Заходи та роботи з мобілізаційної 

підготовки місцевого значення» (Програма забезпечення мобілізаційної 
підготовки та оборонної роботи у Болехівській територіальній громаді на 2023 – 
2025 роки) по загальному фонду (видатки споживання) на суму 25,0 тис. 
гривень; 

по коду бюджетної програми 0117370 «Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку територій» (програма підтримки Збройних 
сил України на 2023 рік) по спеціальному фонду (видатки розвитку) на суму 
400,0 тис. гривень (на матеріально-технічні засоби – комплекс FPV MD  
kamikaze Full Complect edition by Mria Drone technology для самохідного 
артилерійського дивізіону військової частини А4267 Збройних сил України).  

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду на суму 400,0 тис. гривень. 

управлінню освіти  
по коду бюджетної програми 0611010 «Надання дошкільної освіти» по 

загальному фонду (видатки споживання) на суму 99,6 тис. гривень (придбання  
дитячих ліжок з матрацами для закладу дошкільної освіти «Зірочка»); 

по коду бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету» по загальному фонду (видатки споживання) на суму 165,7 тис. 
гривень (для Козаківського ліцею імені Катерини Мандрик-Куйбіди 
Болехівської міської ради: на перемурування трьох пічок – 133,7 тис. гривень та 
на придбання матеріалів для ремонту господарської споруди (дровітні) в 
Сукільському філіалі – 32,0 тис. гривень) та по спеціальному фонду (видатки 
розвитку) на суму 700,0 тис. гривень (капітальний ремонт покрівлі Гузіївського 
ліцею Болехівської міської ради в с. Гузіїв вул. Шевченка,29 Івано-Франківської 
області); 

по коду бюджетної програми 0615031 «Утримання та 
навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл» по спеціальному фонду (видатки розвитку) на суму 200,0 тис. гривень 
(Капітальний ремонт приміщення дитячо-юнацької спортивної школи).     

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 
розвитку спеціального фонду на суму 900,0 тис. гривень;  

управлінню праці та соціального захисту населення  
по коду бюджетної програми 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення» (Програма підтримки сімей загиблих, 
постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які перебували у складі 



добровольчих формувань, учасники бойових дій та інших громадян, які 
залучалися та брали участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації 
проти України, починаючи з 20 лютого 2014 року, на 2023 рік) по загальному 
фонду (видатки споживання) на суму 50,0 тис. гривень (на придбання 
(виготовлення) та встановлення меморіальних (анотаційних) дощок про 
загиблих воїнів Болехівської міської територіальної громади). 

 
2. Внести зміни до рішення міської ради від 15.06.2023 №02-31/23 «Про 

внесення змін до бюджету Болехівської міської територіальної громади на 2023 
рік» в пункт 1: 

підпункт 1.1 
назву «Відновлення вуличного освітлення в межах Болехівської 

територіальної громади в т. ч. ПКД» замінити назвою «Капітальний ремонт 
вуличного освітлення в межах Болехівської територіальної громади в т. ч. 
ПКД»; 

підпункт 1.3 
назву «Для поточного ремонту Народного дому м. Болехова» замінити назвою 
«Капітальний ремонт Народного дому м. Болехова» та доповнити словами «При 
цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету розвитку 
спеціального фонду на суму 600,0 тис. гривень»; 

 підпункт 1.6 
назву «Проведення брукування дорожнього покриття вулиці Шкільної та 

входу в міський парк «Арборетум» в тому числі виготовлення ПКД» замінити 
назвою «Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиці Шкільної та входу в 
міський парк «Арборетум» в тому числі виготовлення ПКД». 

3. Затвердити протокол засідання постійної комісії міської ради з питань 
планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів від 23 
червня 2023 року №26. 

4. Фінансовому управлінню (Н. Дуб) внести відповідні уточнення у 
бюджетні призначення головних розпорядників коштів бюджету міської 
територіальної громади. 

​ 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови  (В. Юрочко) і постійну комісію міської ради з 
питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів 
(Р. Барабаш).  

 
Міський голова    ​                                Іван Яцинин 

 


